
2021-06- Nr.

( data )

Ekonominė 

klasifikacijos 

kodas

Vykdymas

2. 14,620,092.3
2. 1, 2,029,227.3

2. 1. 1, 1,994,146.5

2. 1. 1. 1 1,994,146.5

2. 1. 1. 1. 1 1,994,146.5

2. 1. 1. 1. 1.01 1,994,146.5

2. 1. 2, 35,080.9

2. 1. 2. 1 35,080.9

2. 1. 2. 1. 1 35,080.9

2. 1. 2. 1. 1.01 35,080.9

2. 2, 808,248.5

2. 2. 1, 808,248.5

2. 2. 1. 1 808,248.5

2. 2. 1. 1. 1 808,248.5

2. 2. 1. 1. 1.01 55,302.9

2. 2. 1. 1. 1.02 47,626.8

2. 2. 1. 1. 1.05 17,624.5

2. 2. 1. 1. 1.06 60,876.3

2. 2. 1. 1. 1.07 32,528.2

2. 2. 1. 1. 1.11 7,847.1

2. 2. 1. 1. 1.14 27,650.6

2. 2. 1. 1. 1.15 88,901.7

2. 2. 1. 1. 1.16 4,769.0

2. 2. 1. 1. 1.17 9,523.8

2. 2. 1. 1. 1.20 56,834.5

2. 2. 1. 1. 1.21 42,553.4

2. 2. 1. 1. 1.22 5,593.9

2. 2. 1. 1. 1.30 350,615.9

2. 3, 366,983.5

2. 3. 1, 366,982.3

2. 3. 1. 1 350,858.2

2. 3. 1. 1. 1 350,858.2

2. 3. 1. 1. 1.02 350,858.2

2. 3. 1. 2 16,124.0

Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 350,863.5 100.0
Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už 

tiesioginę skolą)
19,962.9 80.8

Palūkanos nerezidentams 350,863.5 100.0

Palūkanos nerezidentams 350,863.5 100.0

Palūkanos 370,829.3 99.0

Palūkanos 370,826.4 99.0

Reprezentacinės išlaidos 6,554.9 85.3

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 410,776.6 85.4

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 59,082.8 96.2
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
46,891.1 90.7

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 5,578.1 85.5

Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 13,353.6 71.3

Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 28,465.6 97.1

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
92,799.9 95.8

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 32,308.5 100.7

Komandiruočių išlaidos 11,570.4 67.8

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18,662.6 94.4

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 62,229.6 97.8

Mitybos išlaidos 56,149.7 98.5

Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos
49,867.7 95.5

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 894,291.0 90.4

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 894,291.0 90.4

Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 894,291.0 90.4

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 894,291.0 90.4

Socialinio draudimo įmokos 35,668.0 98.4

Socialinio draudimo įmokos 35,668.0 98.4

Socialinio draudimo įmokos 35,668.0 98.4

Socialinio draudimo įmokos 35,668.0 98.4

Darbo užmokestis 2,000,846.1 99.7

Darbo užmokestis pinigais 2,000,846.1 99.7

Darbo užmokestis 2,000,846.1 99.7

IŠLAIDOS 15,390,499.6 95.0
Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2,036,514.2 99.6

Ekonominės klasifikacijos pavadinimas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 

vykdymas, proc

1 lapas

(tūkst. eurų)

Darbo užmokestis 2,000,846.1 99.7

(3.2E-02)-11K- 

VYKDYMO 2020 M. GRUODIS 31 D. ATASKAITA

( PAGAL EKONOMINĘ KLASIFIKACIJĄ )
metinė

(I ketvirčio, pusmečio, devynių mėnesių, metinė)

Forma Nr. 5 patvirtinta Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2010 m. 

sausio 29 d. įsakymu Nr. 1K-022

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2017 m. sausis 10 d. įsakymo Nr. 1K-13 

redakcija)
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO



2

Ekonominė 

klasifikacijos 

kodas

VykdymasEkonominės klasifikacijos pavadinimas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 

vykdymas, proc

2. 3. 1. 2. 1 16,124.0

2. 3. 1. 2. 1.02 16,124.0

2. 3. 2, 1.3

2. 3. 2. 1 1.3

2. 3. 2. 1. 1 1.3

2. 3. 2. 1. 1.01 1.3

2. 4, 770,878.0

2. 4. 1, 770,878.0

2. 4. 1. 1 770,878.0

2. 4. 1. 1. 1 770,878.0

2. 4. 1. 1. 1.02 72,945.2

2. 4. 1. 1. 1.03 697,932.7

2. 5, 3,635,236.3

2. 5. 1, 2,850.2

2. 5. 1. 1 2,850.2

2. 5. 1. 1. 1 2,850.2

2. 5. 1. 1. 1.01 2,692.7

2. 5. 1. 1. 1.02 157.5

2. 5. 2, 20,089.2

2. 5. 2. 1 20,089.2

2. 5. 2. 1. 1 20,089.2

2. 5. 2. 1. 1.01 9,898.7

2. 5. 2. 1. 1.02 10,190.6

2. 5. 3, 3,612,296.9

2. 5. 3. 1 3,217,747.9

2. 5. 3. 1. 1 3,217,747.9

2. 5. 3. 1. 1.01 2,030,194.4

2. 5. 3. 1. 1.02 1,187,553.5

2. 5. 3. 2 394,549.0

2. 5. 3. 2. 1 394,549.0

2. 5. 3. 2. 1.02 394,549.0

2. 6, 539,657.7

2. 6. 1, 100,256.4

2. 6. 1. 1 100,256.4

2. 6. 1. 1. 1 100,256.4

2. 6. 1. 1. 1.01 100,256.4

2. 6. 2, 54,836.6

2. 6. 2. 1 54,836.6

2. 6. 2. 1. 1 54,836.6

2. 6. 2. 1. 1.01 54,836.6

2. 6. 3, 353,550.3

2. 6. 3. 1 353,550.3

2. 6. 3. 1. 1 353,550.3

2. 6. 3. 1. 1.01 353,550.3

2. 6. 4, 30,988.2

2. 6. 4. 1 30,988.2

2. 6. 4. 1. 1 30,988.2

2. 6. 4. 1. 1.01 30,988.2

Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai 30,988.2 100.0

Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai 30,988.2 100.0

Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai 30,988.2 100.0

Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai 30,988.2 100.0

Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 353,550.3 100.0

Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 353,550.3 100.0

Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 353,550.3 100.0

Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 353,550.3 100.0

Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 54,836.6 100.0

Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 54,836.6 100.0

Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 54,836.6 100.0

Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 54,836.6 100.0

Tradiciniai nuosavi ištekliai 100,256.4 100.0

Muitai 100,256.4 100.0

Tradiciniai nuosavi ištekliai 100,256.4 100.0

Tradiciniai nuosavi ištekliai 100,256.4 100.0

Dotacijos  savivaldybės turtui įsigyti 409,326.6 96.4

Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 539,657.7 100.0

Dotacijos  kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui 

įsigyti
409,326.6 96.4

Dotacijos  kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui 

įsigyti
409,326.6 96.4

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

einamiesiems tikslams
2,077,004.0 97.7

Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 1,206,755.3 98.4

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

einamiesiems tikslams
3,283,759.3 98.0

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

einamiesiems tikslams
3,283,759.3 98.0

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 10,192.0 100.0

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 3,693,085.9 97.8

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 20,092.2 100.0
Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems 

tikslams
9,900.2 100.0

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 20,092.2 100.0

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 20,092.2 100.0

Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 2,778.5 96.9

Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 157.6 99.9

Dotacijos užsienio valstybėms 2,936.1 97.1

Dotacijos užsienio valstybėms 2,936.1 97.1

Dotacijos 3,716,114.2 97.8

Dotacijos užsienio valstybėms 2,936.1 97.1

Subsidijos gaminiams 73,599.1 99.1

Subsidijos gamybai 717,540.9 97.3

Subsidijos iš biudžeto lėšų 791,140.0 97.4

Subsidijos iš biudžeto lėšų 791,140.0 97.4

Subsidijos 791,140.0 97.4

Subsidijos iš biudžeto lėšų 791,140.0 97.4

Žemės nuoma 2.9 43.8

Žemės nuoma 2.9 43.8

Žemės nuoma 2.9 43.8

Žemės nuoma 2.9 43.8

Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už 

tiesioginę skolą)
19,962.9 80.8

Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 19,962.9 80.8



3

Ekonominė 

klasifikacijos 

kodas

VykdymasEkonominės klasifikacijos pavadinimas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 

vykdymas, proc

2. 6. 5, 26.2

2. 6. 5. 1 26.2

2. 6. 5. 1. 1 26.2

2. 6. 5. 1. 1.01 26.2

2. 7, 2,733,441.4

2. 7. 1, 12,633.2

2. 7. 1. 1 12,633.2

2. 7. 1. 1. 1 12,633.2

2. 7. 1. 1. 1.01 12,633.2

2. 7. 2, 2,646,621.8

2. 7. 2. 1 2,639,274.3

2. 7. 2. 1. 1 2,639,274.3

2. 7. 2. 1. 1.01 2,632,804.9

2. 7. 2. 1. 1.02 6,469.4

2. 7. 2. 2 7,347.5

2. 7. 2. 2. 1 7,347.5

2. 7. 2. 2. 1.01 7,347.5

2. 7. 3, 74,186.4

2. 7. 3. 1 74,186.4

2. 7. 3. 1. 1 74,186.4

2. 7. 3. 1. 1.01 74,186.4

2. 8, 1,618,085.6

2. 8. 1, 1,618,085.6

2. 8. 1. 1 1,200,775.8

2. 8. 1. 1. 1 1,200,775.8

2. 8. 1. 1. 1.01 33,649.9

2. 8. 1. 1. 1.02 1,130,065.3

2. 8. 1. 1. 1.03 37,060.5

2. 8. 1. 2 417,309.8

2. 8. 1. 2. 1 417,309.8

2. 8. 1. 2. 1.01 417,309.8

2. 9, 2,118,333.9

2. 9. 1, 514,016.3

2. 9. 1. 1 514,016.3

2. 9. 1. 1. 1 514,016.3

2. 9. 1. 1. 1.01 514,016.3

2. 9. 2, 1,604,317.6

2. 9. 2. 1 581,463.6

2. 9. 2. 1. 1 581,463.6
Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
663,142.9 87.7

Pervedama Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos
1,942,512.4 82.6

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
663,142.9 87.7

Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)
515,456.6 99.7

Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)
515,456.6 99.7

Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)
515,456.6 99.7

Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)
515,456.6 99.7

Kitos išlaidos turtui įsigyti 454,248.8 91.9

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos
2,457,969.0 86.2

Kitos išlaidos turtui įsigyti 454,248.8 91.9

Kitos išlaidos turtui įsigyti 454,248.8 91.9

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 1,255,443.0 90.0

Neigiama valiutos  kurso įtaka 37,637.4 98.5

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 1,327,061.5 90.5

Stipendijos 33,981.0 99.0

Kitos išlaidos 1,781,310.2 90.8

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 1,327,061.5 90.5

Darbdavių socialinė parama pinigais 79,166.4 93.7

Kitos išlaidos 1,781,310.2 90.8

Darbdavių socialinė parama 79,166.4 93.7

Darbdavių socialinė parama 79,166.4 93.7

Rentos 7,576.8 97.0

Darbdavių socialinė parama 79,166.4 93.7

Rentos 7,576.8 97.0

Rentos 7,576.8 97.0

Socialinė parama pinigais 2,692,287.6 97.8

Socialinė parama natūra 11,016.8 58.7

Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 2,703,304.4 97.6

Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 2,703,304.4 97.6

Socialinio draudimo išmokos pinigais 12,626.3 100.1

Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 2,710,881.2 97.6

Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 12,626.3 100.1

Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 12,626.3 100.1

Socialinės išmokos (pašalpos) 2,802,673.9 97.5

Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 12,626.3 100.1

Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir 

neigiamos palūkanos
26.2 100.0

Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir 

neigiamos palūkanos
26.2 100.0

Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir 

neigiamos palūkanos
26.2 100.0

Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir 

neigiamos palūkanos
26.2 100.0



4

Ekonominė 

klasifikacijos 

kodas

VykdymasEkonominės klasifikacijos pavadinimas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 

vykdymas, proc

2. 9. 2. 1. 1.01 37,238.8

2. 9. 2. 1. 1.02 298,967.4

2. 9. 2. 1. 1.03 245,257.3

2. 9. 2. 2 1,022,854.0

2. 9. 2. 2. 1 1,022,854.0

2. 9. 2. 2. 1.01 186,063.3

2. 9. 2. 2. 1.02 276,642.3

2. 9. 2. 2. 1.03 560,148.4

3. 941,866.9

3. 1, 836,927.7

3. 1. 1, 677,534.9

3. 1. 1. 1 5,517.2

3. 1. 1. 1. 1 5,517.2

3. 1. 1. 1. 1.01 5,517.2

3. 1. 1. 2 246,335.5

3. 1. 1. 2. 1 246,335.5

3. 1. 1. 2. 1.01 13,402.5

3. 1. 1. 2. 1.02 86,881.7

3. 1. 1. 2. 1.03 146,051.3

3. 1. 1. 3 419,236.1

3. 1. 1. 3. 1 419,236.1

3. 1. 1. 3. 1.01 150,257.5

3. 1. 1. 3. 1.02 89,936.9

3. 1. 1. 3. 1.03 138,285.5

3. 1. 1. 3. 1.04 40,756.2

3. 1. 1. 4 1,010.4

3. 1. 1. 4. 1 1,010.4

3. 1. 1. 4. 1.01 1,010.0

3. 1. 1. 4. 1.03 0.4

3. 1. 1. 5 5,435.7

3. 1. 1. 5. 1 5,435.7

3. 1. 1. 5. 1.01 5,435.7

3. 1. 2, 32,515.3

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 5,626.5 96.6

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 35,729.0 91.0

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 5,626.5 96.6

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 5,626.5 96.6

Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 1,255.3 80.5

Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 0.9 46.1

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 1,256.2 80.4

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 1,256.2 80.4

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 138,290.7 100.0
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos 

įsigijimo išlaidos
42,561.8 95.8

Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 150,602.8 99.8

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 103,598.7 86.8

Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 435,054.0 96.4

Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 435,054.0 96.4

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 97,440.0 89.2

Infrastruktūros ir kitų  statinių įsigijimo išlaidos 149,899.6 97.4

Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 264,504.7 93.1

Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 17,165.0 78.1

Žemės įsigijimo išlaidos 5,527.2 99.8

Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 264,504.7 93.1

Žemės įsigijimo išlaidos 5,527.2 99.8

Žemės įsigijimo išlaidos 5,527.2 99.8

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 899,279.0 93.1

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 711,968.6 95.2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms ne 

valdžios sektoriui

672,647.6 83.3

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

1,004,229.0 93.8

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms skirtoms 

savivaldybėms

230,666.2 80.7

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams

376,055.8 73.6

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms
1,279,369.5 79.9

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms
1,279,369.5 79.9

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

342,357.2 87.3

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

ne valdžios sektoriui

278,270.3 88.1

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

42,515.4 87.6



5

Ekonominė 

klasifikacijos 

kodas

VykdymasEkonominės klasifikacijos pavadinimas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 

vykdymas, proc

3. 1. 2. 1 32,515.3

3. 1. 2. 1. 1 32,515.3

3. 1. 2. 1. 1.02 26,878.9

3. 1. 2. 1. 1.03 10.7

3. 1. 2. 1. 1.04 4.8

3. 1. 2. 1. 1.05 5,620.9

3. 1. 3, 126,563.6

3. 1. 3. 1 15,651.9

3. 1. 3. 1. 1 15,651.9

3. 1. 3. 1. 1.01 15,651.9

3. 1. 3. 2 110,911.7

3. 1. 3. 2. 1 110,911.7

3. 1. 3. 2. 1.04 115.1

3. 1. 3. 2. 1.05 110,795.4

3. 1. 3. 2. 1.06 1.2

3. 1. 4, 297.9

3. 1. 4. 1 297.9

3. 1. 4. 1. 1 297.9

3. 1. 4. 1. 1.01 297.9

3. 1. 5, 15.9

3. 1. 5. 1 15.9

3. 1. 5. 1. 1 15.9

3. 1. 5. 1. 1.01 0.0

3. 1. 5. 1. 1.02 11.1

3. 1. 5. 1. 1.03 4.8

3. 2, 104,939.2

3. 2. 1, 103,200.0

3. 2. 1. 5 103,200.0

3. 2. 1. 5. 1 103,200.0

3. 2. 1. 5. 1.01 103,200.0

3. 2. 2, 1,739.2

3. 2. 2. 5 1,739.2

3. 2. 2. 5. 1 1,739.2

3. 2. 2. 5. 1.01 1,739.2

15,561,959.2

(parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Valstybės iždo departamento direktorius Audrius Želionis

(vardas ir pavardė)

IŠ VISO: 16,394,728.6 94.9

Finansų ministrė Gintarė Skaistė

Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 1,750.0 99.4

Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 1,750.0 99.4

Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos (investavimo į 

nerezidentus išlaidos)
1,750.0 99.4

Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 1,750.0 99.4

Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 103,200.0 100.0

Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 103,200.0 100.0

Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos (investavimo į 

rezidentus išlaidos)
103,200.0 100.0

Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 103,200.0 100.0

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos 4.8 100.0

Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto 104,950.0 100.0

Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 90.0 0.0

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 90.9 12.2

Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 185.7 8.5

Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 185.7 8.5

Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 298.0 100.0

Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 185.7 8.5

Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 298.0 100.0

Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 298.0 100.0

Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 1.3 92.6

Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 298.0 100.0

Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo išlaidos 630.4 18.3

Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 110,812.1 100.0

Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 111,443.8 99.5

Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 111,443.8 99.5

Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos 39,653.9 39.5

Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos 39,653.9 39.5

Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 151,097.7 83.8

Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos 39,653.9 39.5

Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 8.0 60.3

Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 6,283.5 89.5

Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 

programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos
29,424.8 91.3

Patentų įsigijimo išlaidos 12.7 84.1

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 35,729.0 91.0

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 35,729.0 91.0


	13967811784367886.xlsx

